
Camellia line Co.,Ltd. 
2021 年 1 月吉日 

 

お客様各位 

カメリアライン株式会社 

 

 

M/V “RESOLUTION” 投入本船並びにスケジュール変更のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在弊社運航中の M/V”RESOLUTION”の入渠に伴い、M/V”MAGNA”へ下記日程にて投入本船を変

更いたします。 

また、現行より本船サイズが小さくなることから一部の港への寄港を当面休止とさせて頂きます。 

直前のご連絡となりましたこと、お詫び申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 
【対象港】 

志布志、、大阪、水島、大分 

 

【開始時期】 

2021 年 2 月 7 日釜山出港より 

 

【本船】 

M/V” RESOLUTION”に代え M/V ”MAGNA” 

 

【2 月より寄港休止】 

細島、宇部 

 

以上 

 

添付）Monthly Schedule(Feb/2021) 


